

Lindehaven Taastrup Etape 4 ApS
Trindholmsgade 4, 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 35 85 16 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Henrik Skaarup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindehaven Taastrup Etape 4 ApS Trindholmsgade 4, 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 85 16 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Henrik Skaarup Nielsen, Direktør Thomas Linneberg, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jensen & Nielsen Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opføre ejendomme til videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.469 kr. mod -22.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.469 kr. mod -25.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt deres kapital. Ledelsen er bekendt hermed.

For det kommende regnskabsår, har moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Selskabets ledelse har under disse forudsætninger valgt at aflægge årsrapporten efter forsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.469	-22.504
Andre finansielle indtægter	0	402
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.649
Resultat før skat	-11.469	-25.751
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.469	-25.751
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.469	-25.751
Disponeret i alt	-11.469	-25.751

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>413</u>	<u>202.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>413</u>	<u>202.588</u>
Aktiver i alt	<u>413</u>	<u>202.588</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-101.087	-89.618
Egenkapital i alt	-51.087	-39.618
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	238.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	238.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.500	0
Anden gæld	0	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.500	4.206
Gældsforpligtelser i alt	51.500	242.206
Passiver i alt	413	202.588

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-63.867	-13.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.751	-25.751
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-89.618	-39.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.469	-11.469
	50.000	-101.087	-51.087

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt deres kapital. Ledelsen er bekendt hermed.

For det kommende regnskabsår, har moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Selskabets ledelse har under disse forudsætninger valgt at aflægge årsrapporten efter forsat drift.